
Månadens ledare av
forskningschef
Mats G Karlsson

Efter trettiosex år som medarbetare inom

regionen är det nu dags för mig att gå vidare till

nästa professionella uppdrag. Vidare i den

mening att jag för en tid nu flyttar min

arbetsplats till Danmark, men egentligen

tillbaka i den mening att jag nu ska ägna mig

åt min grundkompetens inom klinisk patologi.

Läs mer

Ladda ner pdf Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.
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Forskning vid
Universitetssjukhuset Örebro leder
till nya riktlinjer vid hjärtinfarkt

Varje år drabbas cirka 25 000 personer av

hjärtinfarkt i Sverige varav 5 000 dör. Forskning

från Universitetssjukhuset Örebro har bidragit

till nya behandlingsrutiner hos flera regioner.

”Vi har kvitto på att det räddar liv”, berättar

forskaren Ole Fröbert.

Läs mer

Mer kunskap kring vad som
orsakar infektioner i hjärnan

Det finns tusentals typer av bakterier och virus

men det är bara ett fåtal som orsakar

sjukdom. Forskaren Olof Säll har i sin

forskning undersökt vad som orsakar

infektioner i hjärnan och andra delar av

centrala nervsystemet. ”Vi har testat två olika

metoder och vi såg att den ena metoden

lättare kunde hitta bakterier och virus i

ryggmärgsvätskan”, säger han.

Läs mer

Mats G Karlsson slutar efter 36 år

Läkare, patolog och chef. Rollerna har varierat

under de 36 år som Mats G Karlsson har varit

verksam inom regionen. I slutet på oktober gör

han sina sista dagar innan han börjar sitt nya

jobb i grannlandet.

Etikpris till Mia Svantesson
Sandberg

Forskaren Mia Svantesson Sandberg fick ta

emot Etikpriset för hennes bidrag att utveckla

etikronder i sjukvården med målet att

underlätta för samtliga yrkesgrupper att
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Läs mer
hantera etiskt svåra situationer. ”Jag är så

galet glad över priset”, säger hon.

Läs mer

Samarbetet som ska göra livet
bättre för äldre och
funktionsnedsatta

År 2025 ska Sverige vara bäst i världen på att

använda digitaliseringens och e-hälsans

möjligheter. Nu lanserar Region Örebro län en

ny webbplats som ska underlätta för

näringslivet, civilsamhället, akademin och

länets kommuner att ta fram nya lösningar inom välfärden.

Läs mer

Ny chef för AT- och BT-läkare

Lisa Jangentorp är ny läkarchef för AT- och BT-

läkare inom Region Örebro län. ”Det känns

väldigt spännande att få vara en del i

rekryteringen av vår framtida

kompetensförsörjning och att få följa och

stödja AT- och BT-läkarna i deras

professionella utveckling”, säger hon.

Läs mer

Återkoppling enligt EPA till
läkarstudenter 

EPA, Entrustable Professional Activities, är

internationellt en väl etablerad metod för

bedömning av kompetens på såväl grund- som

specialistnivå för läkare. Nu införs metoden på

bred front på svenska lärosäten i samband

med det nya legitimationsgrundande

läkarprogrammet.

Läs mer på intranätet

Statistikrapport över pågående
kliniska studier i Sjukvårdsregion
Mellansverige 2021

Forum Mellansverige har tagit fram en

standardiserad insamlingsmetodik av data över

pågående kliniska studier. 

Läs mer

Återkommande event Forskning - en del i omställningen till Nära vård

Eventet som gick av stapeln den 11 oktober på Universitetssjukhuset Örebro bjöd på ett

gediget program med omställningen till Nära vård i fokus. Det var många deltagare som var

med och lyssnade på paneldebatt och föreläsare. En av de uppskattade föreläsarna var

Lisbeth Löpare-Johansson, nationell samordnare för omställningen till Nära vård vid Sveriges

Kommuner och Regioner. 

Missade du eventet? Då har du chansen att vara med och delta nästa år när det kommer att

arrangeras i Region Västmanland, som var med och samarrangerade dagen.

Vill du delta i en forskningsstudie?

Du kan göra en intresseanmälan via 1177 eller läsa mer om intressanta studier på vår

hemsida.

Läs mer

Universitetssjukvårdens forskningscentrums seminarier

Temaseminarium: Evidensbegreppet – innebörd, metod, fallgropar 

8 november, kl 13.00-15.00 
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Konferensrum Professorn, S-huset, UFC, vån 2

Hälsoekonomiskt temaseminarium: En pandemi i det tysta – hälsoekonomisk analys

av antibiotikaresistens 

16 november, kl 13.00-14.30 

Konferensrum Professorn, S-huset, UFC, vån 2 eller på distans

Slutseminarium: Effects of electrical accidents: occupational and health perspectives

16 november, kl 13.00-15.00 

Konferensrum Docenten, S-huset, UFC, vån 1 eller på distans

Läs mer och anmäl dig här

Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning 

Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer inom forsknings-,

utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns

samlat på våra forskningssidor på Region Örebro läns hemsida.

Läs tidigare nyhetsbrev
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